
Администрация Волжского района 
муниципального образования «Город Саратов» 

муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 9»

Волжского района г. Саратова

ПРИКАЗ
Д г '

30 августа 2024 г. №

О составе бракеражной комиссии на 2024-2025 учебный год.

В целях осуществления контроля за организацией горячего питания 
школьников поставщиком питания ООО «Ацтек»

приказываю:
1. Утвердить бракеражную комиссию в составе:

Куделькина Н.Г. -  заместитель директора по УВР;
Старкова О.А. -  социальный педагог, ответственный за питание 
Абу Рава И.В. -  родительница обучающейся 9а класса;
Ремезова С.Г. -  буфетчица ООО «Ацтек»;
Ефремова В.А. -  медицинский сотрудник

2. Старковой О.А., ответственному за организацию горячего питания 
ежедневно осуществлять контроль за качеством поставляемых блюд, 
результаты оформлять в бракеражный журнал.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор
ая подпись)

С приказом ознакомлю
\

чь. , ^ № Г.Куделькина

О.А.Старкова 

И.В. Абу Рава 

С.Г.Ремезова 

В.А.Ефремова

И.В.Меркушева


